accettazioni di eredità. Il cortile risulta di fatto a servizio di cinque unità immobiliari, di cui quattro facenti 

parte del fabbricato ove si trova l'unità in oggetto. Non esiste condominio costituito. 

I beni saranno posti in vendita al  

PREZZO BASE 

Euro 39.735,00 (trentanovemilasettecentotrentacinque/00). In caso di gara tra gli offerenti ex art. 573 

c.p.c. le offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 1.000,00 (mille/00) sull’offerta più alta. 

OFFERTA MINIMA AMMISSIBILE: Euro 29.800,00 (ventinovemilaottocento/00) 

LOTTO DUE 

Diritti: piena proprietà. 

Ubicazione: Comune di Pescaglia (Lucca), già via della Chiesa, frazione Fondagno. 

Descrizione dei beni: 

- appartamento della superficie commerciale di 61,00 mq posta al piano secondo con accesso da corte e vano